
Projekt

z dnia  19 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/.../2019
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze. zm.) i art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j.  Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 ze zm.)  
Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się środki finansowe, stanowiące dochody własne gminy dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Poznaniu w wysokości 12.400,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy czterysta 00/100 zł) z przeznaczeniem na 
rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczającej normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji, związany z pełnieniem przez funkcjonariuszy Policji dodatkowych służb prewencyjnych na 
terenie Gminy i Miasta Kleczew.

§ 2. Przekazanie środków, o których mowa w §1 nastąpi na podstawie zawartego porozumienia pomiędzy 
Burmistrzem Gminy i Miasta Kleczew a Wielkopolskim Komendantem Wojewódzkim Policji i Komendantem 
Miejskim Policji w Koninie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F437CAD2-3B97-4B37-9C5E-F4AF73A35C9E. Projekt Strona 1




